АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 09.02.2017 № РАС.03-0016/17
г. Переславль-Залесский

О создании комиссии по проведению оценки
предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления
контроля за реализацией программы создания комфортной городской
среды на территории города Переславля-Залесского

	В целях исполнения поручений Департамента жилищно-коммунального комплекса, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области

1. Создать комиссию по проведению оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы создания комфортной городской среды на территории города Переславля-Залесского в следующем составе:
Члены комиссии:
	Председатель комиссии:

	Дьячков Сергей Викторович
	-исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Заместитель председателя комиссии:

	Талалаев Виктор Анатольевич
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Анюховский Иван Филиппович
	-председатель Общественной палаты;

	Суняев Николай Иванович
	- представитель Регионального центра общественного контроля в сфере ЖКХ Ярославской области в
г. Переславле-Залесском и муниципальном районе;

	Кошелев Олег Михайлович
	-председатель Переславль-Залесского объединенного отделения ЯРОВООВ «Боевое братство»;

	Коняева Татьяна Юрьевна
	-заместитель председателя Переславль-Залесской городской Думы;

	Шестернев Владимир Иванович
	-председатель постоянной комиссии Переславль-Залесской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и территориальному общественному самоуправлению;

	Шилов Николай Дмитриевич
	-председатель постоянной комиссии Переславль-Залесской городской Думы по бюджету, налогам и финансам;

	Петрова Жанна Николаевна
	-заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Цымбалов Артем Юрьевич
	-начальник управления архитектуры и градостроительства - главный архитектор;

	Круглова Виктория Евгеньевна
	- директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Масло Ольга Вячеславовна
	-заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Сеземова Мирослава Михайловна
	- ведущий специалист отдела учета жилищного фонда и сопровождения программы капитального ремонта многоквартирных домов МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского».

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							В.А. Талалаев
image1.wmf